The Miyazaki Bank, Ltd. ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

     2020年10月16日

各 位

株式会社 宮崎銀行

「みやぎん家計見直しセミナー」の開催について

株式会社宮崎銀行(頭取 杉田 浩二)は、金融リテラシーの向上と家計の資産形成支援に
資することを目的に、「みやぎん家計見直しセミナー」を下記のとおり開催しますのでお知らせ

いたします。
本セミナーでは、将来のライフイベントに備えるための家計見直し方法についてご紹介する

ほか、住宅ローン控除の適用に必要な確定申告の流れについてもご説明いたします。

記

開催日時 2020年12月12日(土) 10:00～11:00

場  所 宮崎銀行 本店別館4階セミナー会議室

内  容
第1部 「将来のライフイベントと必要なお金について」

第2部 「住宅ローン控除を受けるための流れについて」

第3部 「家計見直しのポイント」

講  師 SOMPOひまわり生命保険株式会社    古谷 洋敏 氏
宮崎銀行マネーコンサルティング部   平山 香理

参 加 費 無料

定  員 30名程度(応募者多数の場合は、先着順になります)

申込方法
以下のお客さま専用ダイヤルへご連絡ください。

【電話番号】0985-32-8277

【受付時間】午前9時00分～午後5時00分(土日･祝日を除く)

そ の 他

・新型コロナウイルス感染防止策を講じた上での開催となります。

(ソーシャルディスタンスの確保･マスク着用･検温の実施等）
・感染拡大の状況次第では、やむなくセミナーを中止する場合が

ございます。あらかじめご了承ください。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 マネーコンサルティング部

担当:平山･大平･坂之下

TEL:0985-32-8350